---

204. *Precedit de Don, ratllat.*

*Sub hac die comparuerunt et iuxta seriem juramenti in principio inserti iurarunt:*

*Melchior de Solà et de Guardiola.*

*Marchus Antonii de Llàssera, domicellus.*

*Josephus de Llança et de Rocada, domicellus.*

*Jacobus de Llança et Aroles, domicellus.*

*Felipus de Sobies.*

*Anthוניus de Llenes et de Bosser.*

*Domnus Josephus de Castellbell, procurator dompni Francisci de Àger; constat de sua procuracione apud Josephum Monthereu, nottarium Illerde, die 8 currentium mensis et anni.*

*Egregius<sup>205</sup> domnus Andreas de Reart, Icart //74r// et Queralt, comes Sancte Columbe.*

*Johannes Vives, Ferrer, Vedruna et Alió.*

*Don Emanuel de Vilaplana.*

#### **Quarta habitatio**

*Quarta habitatio publicata die decima tertia dezembris 1705, post meridiem.*

*Noverint universi quod cum infrascripti reverendus doctor Laurentius Thomàs et Costa, cancellarius; egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; illustris don Josephus Anthonius de Rubí et Boxadors, marchio de Rubí, locumtenens magistri rationalis domus et regie curie sue magestatis; nobilis Jacobus Vincen-tius Alemany Descallar, suam regiam Thezaurariam regens; magnifici Josephus<sup>206</sup> Sunyer, fisci advocatus sue regie curie; Franciscus Toda et Gil; Hiacintus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et Placidus de Copons et Escarrer, Regie Audientie doctores, habilita[to]res pro parte regie magestatis, et D C R doctor frater Gui-lielmus Gonyolons, episcopus Selsonensis; doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; domnus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte ecclesie Tarrachone et syndicus illustris Capituli dicte ecclesie; domnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Roca-ber-tí, domnus Ludovicus Roger de Llúria et Çaportella, //74v// domnus Maginus de<sup>207</sup> Vilallonga et Çaportella et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche Penitensis et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habi-litatores<sup>208</sup> pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cattalonie, in hac Curia congregatorum que per dictam sacram, catholicam e regiam majestatem domini nostri domini don Caroli tertii, Hispaniarum regis, quem Deus feliciter prosperet, in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito prius per eos, videlicet*

205. *Precedit de Illustris, ratllat.*

206. *Jacobus, corregit.*

207. *A continuació, Ulla, ratllat.*

208. *A continuació, (una cum do., ratllat.*

*per ecclesiasticas personas corporali juramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam majestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam majestatem eis iniunctim convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima tertia mensis dezembris, anno a nativitate Domini millessimo septingentesimo quinto, post meridiem intititata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue //75r// regie majestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus nottario publico Barchinone et brachiū militaris secretario, ibidemque etiam presentibus Joanne Camps, gerrerio, et Thoma Busquets, sartore, civibus Barchinone, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitationem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitationem ego, dictus nottarius, de dictorum dominiū habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

78. *Primo, quo ad personam don Magini de Vilallonga et Çaportella, attento ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, secretarium domini nostri regis, constat quod sua majestas, attenta qualitate sue nobilitatis, habebat eum pro nobili antiquo et ut talem declarabat, fuit deliberatum quod admitatur ut nobilis.*

79. *Item, quo ad personam don Galcerandi de Vilallonga et Jalpí, filii dicti don Magini, admitatur ut nobilis.*

80. *Item, quo ad personam illustris don Narcisi Descallar, marchionis de Besora, admitatur.*

81. *Item, quo ad personam don Joannis Descallar et Desbach, filii dicti illustris marchionis de Besora, admitatur ut nobilis.*

82. *Item, quo ad personam egregii don Joannis de Çarriera et de Gurp, comitis de Solterra, admitatur.*

83. *Item, quo ad personam don Antonii de Çarriera et de Rocabertí, admitatur ut nobilis, sed quia est alcaydus de Bellver et non habet licenciam a sua majestate repellatur.*

84. *Item, quo ad personam don Bernardi de Foixà et Boxadós, civitatis //75v// Gerunde, admitatur ut nobilis.*

85. *Item, quo ad personam don Josephi de Aguilar et Oluja, admitatur ut nobilis.*

86. *Item, quo ad personam don Josephi de Mach, ville Torricelle de Montegrino, diocesis Gerunde, admitatur ut nobilis.*

87. *Item, quo ad personam Josephi Oliveras, loci de Pontós,<sup>209</sup> diocesis Gerunde, admitatur ut miles.*

---

209. ville Torricelle de Montegrino, ratllat; loci de Pontós, interlineat.

88. *Item, quo ad personam don Hieronymi de Magarola et Grau, admitatur ut nobilis.*
89. *Item, quo ad personam Petri de Planella et Dusay, cuius esse dicitur locus de Granera,<sup>210</sup> admitatur ut nobilis.*
90. *Item, quo ad personam don Anthonii de Móra et Xammar, admitatur ut nobilis.*
91. *Item, quo ad personas don Bonaventure de Tristany, Bofill et Benach et don Alexii Cayetani de Tristany et Claresvalls, patris et filii, admitantur ut nobiles.*
92. *Item, quo ad personas don Joannis de Claresvalls et Llucià et don Ludovici de Claresvalls et Miquel, patris et filii, admitantur ut nobiles.*
93. *Item, quo ad personam don Francisci de Aloy et Guitart, admitatur ut nobilis.*
94. *Item, quo ad personam don Josephi de Paguera et Cortit, cuius esse dicitur locus de Gra, Urgellensis diocesis, admitatur ut nobilis, sed<sup>211</sup> quia est chiliarcus stipendiatus et non habet licenciam a domino rege repellatur.*
95. *Item, quo ad personam don Josephi Bonaventure de Paguera et Alegre, filii dicti Josephi, admitatur ut nobilis.*
96. *Item, quo ad personam don Ludovici de Bru et Canter, admitatur ut nobilis.*
- 76r// 97. *Item, quo ad personam don Enrrici de Jalpí et Trias, de Arenys de Mar, diocesis Gerunde, admitatur ut nobilis.*
98. *Item, quo ad personas don Mariani de Vedruna et Ferran et don Mariani de Vedruna et Mur, civitatis Minorisse, patris et filii, admitantur ut nobiles.*
99. *Item, quo ad personam don Raymundi de Copons, cuius esse dicitur locus de Llor, diocesis Urgelli, admitatur ut nobilis.*
100. *Item, quo ad personam don Anthonii de Copons et Armengol, filii dicti don Raymundi, admitatur ut nobilis, sed quia est capitaneus stipendiatus et non habet licenciam a domino rege repellatur.*
101. *Item, quo ad personam don Bonaventure de Vidal et Nin, civitatis Tarrachone, admitatur ut nobilis.*
102. *Item, quo ad personam Emanuelis Rocajúlia et Llunes, admitatur ut domicellus.*
103. *Item, quo ad personam egregii Andree de Reart, Icart et Queralt, comitis Sancte Columbe de Queralt, admitatur.*
104. *Item, quo ad personam don Balthazaris de Oriol et Marcer, admitatur ut nobilis.*
105. *Item, quo ad personam don Francisci Sans et Puig, cuius nomine comparuit Joannes Gualbes de Bonaventura et Copons eius procurator, admitatur ut nobilis.*
106. *Item, quo ad personam don Francisci Sans et Miquel, filii dicti don Francisci, admitatur ut nobilis, sed quia est locumtenens chiliarchi stipendiatus et non habet licenciam a domino rege repellatur.*